INFORMAȚII DESPRE PRODUS
KAPPA FLEX
9850FCP200P63 Sh92A TFR
EAN 4031582485387
Roată pivotantă, sistem de prindere tip placă.  Wheel centre made of cast
iron, Tread: Polyurethane, casted, Ultratech, suitable especially for higher
speeds of up to 16 km/h, precision ball bearing
Picture may differ from original product
Date Tehnice
  Diametrul roţii  200 mm
  Lățimea roții  50 mm
  Mărimea plăcii  140 x 110 mm
  Găuri de prindere  105 x 80 mm
  Gaură  13 mm
  Alezaj central  105 x 80 mm
  Deviaţie de la ax  100 mm
  Diametrul de pivotare  400 mm
  Înălţime totală  272 mm
  Overall height with load  237 mm
  Temperatura  -20 / +60 °C
  Standard  EN_12533
  Greutate  11 kg
  Raza de pivotare  200 mm
  Rigiditatea suprafeţei de rulare  Shore A 92
  Sarcină dinamică  900 kg
  Sarcină statică  1200 kg
Advantages at a glance
Rezistenţă la rulare ● ● ● ● ●
Zgomot de mişcare ● ● ● ○ ○
Uzare ● ● ● ● ●
Protecţie împotriva ruginii ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 03.05.2024 1